

汚水流入防止弁交換工事
工事設計書

単価適用日 令和3年7月1日

令和 3年度	工事番号	技術管理者	課長	係長等	予算担当	係長等	係長等	審査	総括表 設計
工事名	汚水流入防止弁交換工事								
ブロック番号	3157 2500	工事場所			横須賀市久里浜6丁目1番1号 他1か所				
予算科目	水道事業費用	営業費用	配水費	修繕費	細節				
工事概要	<p>本工事は、上記地内の汚水流入防止弁の交換を行うものであり、 工事概要は下記の通りである。</p> <p>記 汚水流入防止弁交換 2か所</p>								
	<p>工期 自令和 年 月 日 至令和 4年 3月15日</p>								
工事日数	日								

(010179-0)

汚水流入防止弁交換工事 第1号内訳書 A0001-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
SSP直管(SUS304、SCH10)	JISG3459 150×4.0(6'×#10)	本	1	128,700	128,700	F201150 局独自
SUS板フランジ	200A SUS304 7.5k	枚	8	27,350	218,800	V0001//4(特) 局独自 管材費の対象
SUS板フランジ	150A SUS304 7.5k	枚	8	20,000	160,000	V0001//5(特) 局独自 管材費の対象
SUSショートエルボ	150A×90° SUS304 Sch10s	個	8	24,900	199,200	V0001//6(特) 局独自 管材費の対象
SUS偏心レギュレーター	200A×150A SUS304 Sch10s	個	8	29,900	239,200	V0001//8(特) 局独自 管材費の対象
SP板フランジ	200A SS400 7.5k	枚	8	24,100	192,800	V0001//10(特) 局独自 管材費の対象
フランジアダプター	FCD製 φ150×200L GF-GF 7.5k	個	4	244,300	977,200	V0001//11(特) 局独自 管材費の対象
汚水流入防止弁(水没可能型)	φ150 FCD製 内外面エポキシ樹脂塗料 RF-RF 7.5k 樹票本工所製 RE-30型	基	2	5,422,000	10,844,000	V0001//12(特) 局独自 管材費の対象
SSPソケット	32A SUS304	個	2	383	766	V0001//13(特) 局独自 管材費の対象
急速空気弁	φ25 内外面粉体塗装 JWA B 137	基	2	48,400	96,800	V0001//14(特) 局独自 管材費の対象
合 計		式	1		13,057,466	

- 5 -

(010179-0)

汚水流入防止弁交換工事 第2号内訳書の1 A0002-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
鋼管切断工	切断+開先加工 φ200mm B種	口	8	7,912	63,296	第1号代価表, SS0440//4 令和2必携第1編2-8-4
鋼管切断工	切断のみ φ200mm B種	口	4	5,538	22,152	第2号代価表, SS0440//5 令和2必携第1編2-8-4
汚水流入防止弁撤去工	呼び径200mm	基	4	13,680	54,720	第3号代価表, S0002//1(特)
水管工(断水連絡用)	φ50	H	2	3,290	6,580	第4号代価表, SKD1111//1
管布設	φ150	m	8	12,480	99,840	第5号代価表, S0002//6(特)
鋼管電気溶接工	φ200mm B種 直流溶接機	箇所	8	32,820	262,560	第6号代価表, SS0250//1 令和2必携第1編2-4-4
ステンレス鋼管電気溶接工	φ200mm(4mm) 直流溶接	箇所	8	56,670	453,360	第7号代価表, SS0260//1 令和2必携第1編2-4-6
ステンレス鋼管電気溶接工	φ150mm(3.4mm) 直流溶接	箇所	24	43,180	1,036,320	第8号代価表, SS0260//2 令和2必携第1編2-4-6
ソケット溶接工	孔開け加工含む	箇所	2	26,980	53,960	V0002//1(特) 局独自
鋼管内面塗装工	無溶剤型エポキシ樹脂塗料1回塗り 200A	口	8	8,120	64,960	V0002//2(特) 局独自
鋼管塗装工	内面塗装なし 外面塗装あり φ200mm 液状エポキシ樹脂	箇所	8	3,093	24,744	第9号代価表, SS0270//1 令和2必携第1編2-4-7
ステンレス鋼管切断工	切断のみ φ150mm(3.4mm)	口	8	6,568	52,544	第10号代価表, SZ0450//1 令和2必携第1編2-8-5

- 6 -

